Vi can. 1445, par. 3, 3o Codicis Iuris Canonici et attento art. 2, 
par. 1 "Normarum pro Tribunalibus Interdioecesanis, vel regio-
nalibus aut interregionalibus" ab hoc Supremo Tribunali edita-
rum die 23 decembris 1970; 
Perpensa instantia Exc.mi Archiepiscopi Davaensis die 15 maii 
1984 missa, qui, nomine Episcoporum Conferentiae de qua supra, 
petit adprobationem Sanctae Sedis ; necnon audito Nuntio Apos-
tolico istius nationis; 
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petitam adprobationem concedit ut, praefatum decretum vim 
habeat et exsecutioni mandetur. 

Tribunal nationale appellationis in urbe Manilensi consti-
tutum sedem propriam habeat a sede ' tribunalis primae 
instantiae omnino distinctam, et Vicarium iudicialem, vica-
rios iudiciales adiunctos, Iudices, Defensores vinculi atque 
Promotores iustitiae et alios administros ab iis, qui in tri-
bunalibus dioecesanis operam dant, diversos. 

Decernant Exc.mi Episcopi de tempore quo novum Tribunal 
nationale Appellationis vigere incipiat et de regimine cau-
sarum, nunc in altera instantia pendetium, ad normam art. 
22 eiusdem Normarum. 

Datum Romae, e sede Supremi Signaturae Apostolicae Tribuna-
lis, die 28 maii 1984. 

(Sgd.) AURELIUS Card. SABATTANI, 
Praef. 

APPOINTMENT OF MSGR. TEODORO BACANI 

JOANNES PAULUS EPISCOPUS 
Servus Servorum Dei 

dilecto filio THEODORO BACANI, sacerdoti Manilensi 
electo iusdem Sedis sacri Praesulis Auxiljari atque Episcopo 
simul titulo Gaurianensi, salutem et Apostolicam Benedictionem. 
Quandoquidem id potissimum Nostra summi interest ut per 
fratres in Episcopatu Nostros Ordinarios locorum per orbem 
eorumque operis Socios Episcopos singulae partes ipsius Domi-
nici gregis diligenter quidem efficacienterque non modo custo-
diantur sed prosperentur etiam et amplificentur, festinamus 
idcirco semper preces eorundem Ordinariorum exaudire saepius 
iam sibi Auxiliares poscentium episcopos ad certiorem hominum 
sibi commissorum spiritalem curationem. Sic pariter obsequi 
nunc studemus Venerabili Fratri Nostro, Jacobo S.R.E. Cardi-
nali Sin Archiepiscopo Manilensi, talem a Nobis adiutorem flagi-
tanti Episcopum quicum. graviora usque communicare possit 
apostolatus ibi onera. Te autem cogitamus, dilecte Fili, aptumque 
aestimamus quem ad illud destinemus munus quippe in quo laeti 
deprehendamus turn doctrinae soliditatem turn permagnam erga 
Ecclesiam fidelitatem. De sententia proin Venerabilium Frat-
rum Nos,trorum S.R.E. Cardinalium praepositorum Sacrae Con-
gregations pro Episcopis Auxiliarem nominamus sacrorum quem 
diximus Antistitis eodemque tempore Episcopum vacantis Sedis 
titulo GAURIANENSIS secundum singula ea quae sacris con-
tinentur canonibus. Ut tamen ordinationem episcopalem extra 
urbem Romam suscipias libenter permittimus dummodo antea 
rite nuncupaveris catholicae fidei professionem coram quovis 
Episcopo necnon ius iurandum pronuntiaveris fidehtatis erga 
Nos et Successores Nostros ac formulas sic a te adhibitas ad 
Sacram Congregationem pro Episcopis cito curaveri2 transmit-
tendas consueto modo signatas sigilloque munitas. Quod reli-
guum est, hortamur te, dilecte fili, totum ut te dedere pergas 
ministerio inter gregem Manilensem ad Ordinarii tui nutum 
sicque velut Episcopus maiora importes gratiarum dona et fruc-
tuum spiritalium commoda clero et pupolo illi, cui acteo fidenter 
te addimus Auxiliarem Episcopum. Datum Romae, apud S. Pet-
rum, die sexto mensis Martii, anno Domini millesimo nongente-
simo octogesimo quarto, Pontificatus Nostri sexto.